
Совет депутатов 
Красносельского сельского поселения 

Увельского муниципального района Челябинской области

Р Е Ш Е Н И Е

« 23 » декабря 2020 г. №22

О вступлении в должность Главы 
Красносельского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЭ 
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", Уставом Красносельского сельского поселения; решением 
Совета депутатов № 21 от 23.12.2020 года ,Совет депутатов Красносельского 
сельского поселения:

РЕШАЕТ:

1. Вступить с 24 декабря 2020 года в должность Главы Красносельского 
сельского поселения Костяевой Марии Федоровне в связи с 
избранием на новый срок.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и 
подлежит официальному обнародованию в соответствии с 
действующим законодательством.

Председатель Совета депуТ; 
Красносельского сельского О.А. Чинькова


